
TROFEO BABBO NATALE 2011 Foglio n. 1
17/12/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff. 4x25 Misti - Assoluti Maschi PropagandaSerie Sabato 17/12/2011 ore 16:00
Note: P1+P2

Serie n° 1 di 1
2 GIATTI, CAMPIONI, LEIS, QUARTARONE  LE ZUCCHE ASSASSINE 01:40.0
3 MONTAGNIN, MARITAN, MAGRO, UNALI  A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:28.0
4 LOVISARI, SATTIN, TOMI, ZAGHI  a.s.d. ROVIGONUOTO 01:36.0
5 BOSCARATO, STEVANIN, OLONI, ROMANATO A.S.D. SWIM CONSELVE 02:20.0

Staff. 4x25 Misti - Assoluti Femmine PropagandaSerie Sabato 17/12/2011 ore 16:10
Note: P1+P2

Serie n° 1 di 1
2 COLTRO, TOSINI, BORGATO, GIUNTA  a.s.d. ROVIGONUOTO 02:00.0
3 BOVOLENTA, BONONI, SCAPOLI, BALBONI LE ZUCCHE ASSASSINE 01:40.0
4 LOMBARD, MASSAROTTO, DONADELLO, SCATTOLIN A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:50.0

Staff. 4x25 Misti - Assoluti Maschi Serie Sabato 17/12/2011 ore 16:20
Note: P3 (01-02)

Serie n° 1 di 1
1 PEAGNO, LONGHIN, REDI, ZAMPIERI  A.S.D. SWIM CONSELVE 01:20.0
2 BOVOLENTA, MORO, FUSO, NAVARRI  LE ZUCCHE ASSASSINE 01:15.0
3 AGGIO, RIZZI, FIORUCCI, MAZZACAN  a.s.d. ROVIGONUOTO 01:13.0
4 DAL MASCHIO, DIONISIO, TONIOLO, CASSANI A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:14.0
5 BERTI, TACCONIH, VREKO, MURARI  PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.0

Staff. 4x25 Misti - Assoluti Femmine Serie Sabato 17/12/2011 ore 16:30
Note: P3 (02-03)

Serie n° 1 di 1
2 FRISO, NALIN, BOTTARO, LORA  A.S.D. SWIM CONSELVE 02:10.0
3 MAZZUCATO, FAVARON, FAVERO, BENVEGNU' A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:50.0
4 ZAMPOLLO, BIROLO, PACCHIN, COSTANZO a.s.d. ROVIGONUOTO 02:00.0

25 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Sabato 17/12/2011 ore 16:40
Note: P3 (01-02)

Serie n° 2 di 2
1 VREKO ERISELF 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0
2 REDI LORENZO 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:21.0
3 NAVARRI ALBERTO 2002 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:18.0
4 BURINI ALESSANDRO 2002 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:20.0
5 BERTI LUCA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0

Serie n° 1 di 2
1 FIORUCCI EMANUELE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:18.0
2 TONIOLO GIOVANNI 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:17.5
3 FUSO ANDREA 2001 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:17.0
4 FAHERTY STEVEN FRANCESCO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:17.0
5 CANOVA EDOARDO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:17.5
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TROFEO BABBO NATALE 2011 Foglio n. 2
17/12/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Sabato 17/12/2011 ore 16:45
Note: P3 (02-03)

Serie n° 2 di 2
1 VAROTTO SOFIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:24.0
2 PERARO GIULIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:24.0
3 VERGA VITTORIA MARIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:23.0
4 SANVIDO EMMA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:23.0
5 COVEZZI NICOLE 2003 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:24.0

Serie n° 1 di 2
1 LOMBARDI GIULIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:22.0
2 DI STEFANO LAURA 2002 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:21.0
3 GUERRIERO ALICE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:17.0
4 GUGELMETTO IRENE 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:20.0
5 FAVERO LUDOVICA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:22.0

25 Dorso - P1 M Serie Sabato 17/12/2011 ore 16:50

Serie n° 5 di 5
1 BETTONTE LORENZO 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0
2 FERRARA GIUSEPPE 2006 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:40.0
3 RAVAGNAN GIACOMO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:38.0
4 GUGELMETTO ANDREA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:39.0
5 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0

Serie n° 4 di 5
1 RUGGERO TOMMASO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:37.0
2 SOLDATI FABIO 2004 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:35.5
3 ROMANATO MATTIA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:35.0
4 STEVANIN MICHELE 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:35.0
5 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:36.0

Serie n° 3 di 5
1 GARBIN ENRICO 2004 A.S.D. ABANONUOTO 00:33.0
2 GARDIN PIETRO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:31.0
3 BELLINI LUCA 2004 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:29.3
4 POCATERRA FRANCESCO 2004 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:30.5
5 CASOTTO LUCA 2004 A.S.D. ABANONUOTO 00:32.0

Serie n° 2 di 5
1 PASSARELLA ALAN 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:29.2
2 ARCHESSO GIACOMO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:28.0
3 OLIVA ANTONIO 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.7
4 BRAGGION SIMONE 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.9
5 TOMASELLO FILIPPO 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:29.0

Serie n° 1 di 5
1 CONTE DAVIDE 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:25.3
2 LOVISARI MATTIA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:24.1
3 NUGHES LORENZO 2004 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:23.0
4 GARBELLINI ANDREA 2004 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:24.0
5 PELLEGRINI MICHELE 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.2
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TROFEO BABBO NATALE 2011 Foglio n. 3
17/12/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P1 F Serie Sabato 17/12/2011 ore 16:55

Serie n° 2 di 2
2 MOMO LUCREZIA ALICE 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.0
3 LOMBARD EMILIE VICTORIA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.0
4 CARPANESE IRENE 2005 A.S.D. ABANONUOTO 00:40.0

Serie n° 1 di 2
2 PISANI DILETTA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.0
3 BULGARU GABRIELA 2005 A.S.D. ABANONUOTO 00:30.0
4 CONTARINI ALESSIA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:39.0

25 Dorso - P2 M Serie Sabato 17/12/2011 ore 17:00

Serie n° 5 di 5
2 GIULIARIH LORENZO 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0
3 CHINELLO MATTIA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:40.0
4 BETTONTE RICCARDO 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0
5 MARCHIOTTO SAMUELE 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0

Serie n° 4 di 5
1 GRINZATO DARIO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:40.0
2 ROSONI GIORGIO 2003 A.S.D. ABANONUOTO 00:31.0
3 FERRARI MATTEO 2003 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:30.0
4 OLONI ALEX 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:30.0
5 BOSCARATO TIZIANO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:40.0

Serie n° 3 di 5
1 MARCHETTI ALESSIO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.0
2 PAPA DAVIDE 2003 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:25.0
3 QUARTARONE FABIO 2003 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:24.1
4 TRALLO STEFANO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.0
5 BARCARO LORENZO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.0

Serie n° 2 di 5
1 SALMASO FILIPPO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:24.0
2 MAGRO RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:24.0
3 MONTAGNIN LEONARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:24.0
4 SARTORELLO NICCOLÒ 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:24.0
5 RAVAGNAN GIUSEPPE 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:24.0

Serie n° 1 di 5
1 LEIS LUCA 2003 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:24.0
2 MALAMAN MOSE' 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:23.0
3 ZAGHI LUCA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:21.0
4 SATTIN MATTIA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:21.0
5 GIATTI TOMMASO 2003 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:23.2
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TROFEO BABBO NATALE 2011 Foglio n. 4
17/12/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P2 F Serie Sabato 17/12/2011 ore 17:05

Serie n° 5 di 5
2 PALLARO ALESSANDRA BEATRICE 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0
3 SCARRONE REBECCA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0
4 GENNAROH AURORA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0

Serie n° 4 di 5
2 GAMBALONGA GIORGIA 2004 A.S.D. ABANONUOTO 00:41.0
3 BOSSAN SHEILA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:40.0
4 COLTRO GIADA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:40.0

Serie n° 3 di 5
1 RIZZI REBECCA 2004 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:40.0
2 SCATTOLIN ANNA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:33.4
3 LIBERA EMMA 2004 A.S.D. ABANONUOTO 00:32.0
4 DE SANTI ALISSA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:33.0
5 DURLO GIOIA 2004 A.S.D. ABANONUOTO 00:38.0

Serie n° 2 di 5
1 RIONDATO CARLOTTA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:31.0
2 HAMROUNI GIADA 2004 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:27.0
3 BORGATO ANGELA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.0
4 DONADELLO SUSI 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:27.0
5 GIUNTA AURORA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.0

Serie n° 1 di 5
1 DONEGA' LUCREZIA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.0
2 BOTTARO ALESSIA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:25.0
3 SCAPOLI MARTA 2004 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:22.0
4 BOMBONATO ALICE 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:24.0
5 BALBONI DIANA 2004 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:25.8

50 Dorso - Assoluti Maschi Serie Sabato 17/12/2011 ore 17:10

Serie n° 3 di 3
2 PIZZOLATO MATTEO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:00.0
3 DAL MASCHIO RICCARDO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:51.6
4 FOGATO PIETRO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:00.0
5 MURARI MATTEO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 RAGAZZI FEDERICO 2002 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:50.8
2 REDI LORENZO 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:47.5
3 GIATTI MATTIA 2001 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:45.1
4 MAZZACAN ELIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:46.1
5 PEAGNO GABRIELE 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:50.3

Serie n° 1 di 3
1 CASSANI STEFANO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:43.6
2 BURINI ALESSANDRO 2002 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:42.9
3 BOVOLENTA STEFANO 2001 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:39.5
4 AGGIO VALENTINO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:42.0
5 TONIOLO GIOVANNI 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:43.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


TROFEO BABBO NATALE 2011 Foglio n. 5
17/12/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Serie Sabato 17/12/2011 ore 17:15

Serie n° 3 di 3
2 GARZON CLARA 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:40.0
3 BUSSOLO SOFIA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:00.0
4 FRISO GIUDITTA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:20.0
5 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 COSTANZO ELENA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:55.0
2 VAROTTO SOFIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:55.0
3 AQUILA SOFIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:54.6
4 PACCHIN LAURA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:55.0
5 PAGANELLI GIORGIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:55.0

Serie n° 1 di 3
1 COVEZZI NICOLE 2003 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:54.0
2 BENVEGNU' ALICE 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:48.0
3 MAZZUCATO ELEONORA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:46.1
4 DI STEFANO LAURA 2002 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:46.1
5 FAVERO LUDOVICA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:53.0

25 Rana - P2 M Serie Sabato 17/12/2011 ore 17:20

Serie n° 3 di 3
2 CHIEPPE NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0
3 GRINZATO DARIO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:35.0
4 CHINELLO MATTIA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:35.0

Serie n° 2 di 3
2 RIZZO ALESSANDRO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:26.0
3 RAVAGNAN GIUSEPPE 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:25.0
4 BONAVIGO KEVIN 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.0
5 MARITAN GIACOMO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:27.9

Serie n° 1 di 3
1 TOMI GABRIELE 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.0
2 CAMPIONI MATTEO 2003 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:25.0
3 GIATTI TOMMASO 2003 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:24.4
4 UNALI LORENZO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:25.0
5 SARTORELLO NICCOLÒ 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:25.0

25 Rana - P2 F Serie Sabato 17/12/2011 ore 17:25

Serie n° 2 di 2
2 TOSINI MARTA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.0
3 HAMROUNI GIADA 2004 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:30.0
4 NALIN AZZURRA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:30.0
5 DE SANTI ALISSA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:35.0

Serie n° 1 di 2
2 BONONI GAIA 2004 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:27.0
3 BOVOLENTA SARA 2004 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:25.0
4 CANOVA EMMA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.5
5 MASSAROTTO MATILDE 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:29.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO BABBO NATALE 2011 Foglio n. 6
17/12/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Rana - Assoluti Maschi Serie Sabato 17/12/2011 ore 17:30

Serie n° 3 di 3
2 MENEGAZZO MARCO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0
3 ZAMPIERI NICOLA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:29.0
4 DERODI GIACOMO 2001 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:30.0
5 TACCONIH MANUEL 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0

Serie n° 2 di 3
2 RAGAZZI FEDERICO 2002 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:28.0
3 CASSANI STEFANO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:25.0
4 DIONISIO GIACOMO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:25.0
5 SGOBBI ALESSANDRO 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:29.0

Serie n° 1 di 3
1 VILLANI UMBERTO 2001 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:23.0
2 RIZZI SAMUELE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:22.0
3 SINI LUCA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:20.0
4 MORO NICOLO' 2002 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:21.0
5 BARBATO PIETRO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:22.7

25 Rana - Assoluti Femmine Serie Sabato 17/12/2011 ore 17:35

Serie n° 3 di 3
2 MAROCCHIOH JASMINE 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0
3 LORA AURORA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:29.0
4 ZAMPOLLO ASIA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.0
5 BUSONH ALESSIA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0

Serie n° 2 di 3
2 FAVARON VITTORIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:28.0
3 MAZZUCATO ELEONORA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:28.0
4 SANVIDO EMMA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:28.0
5 TARANTELLO FRANCESCA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:28.0

Serie n° 1 di 3
1 BOGGIAN MARTINA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:27.0
2 BIROLO GAIA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.0
3 TOSINI ANNA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:21.5
4 DROGHETTI GIADA 2003 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:25.0
5 PAGANELLI GIORGIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:27.0

25 Stile Libero - P1 M Serie Sabato 17/12/2011 ore 17:40

Serie n° 5 di 5
2 DE POLI EDOARDO 2005 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0
3 RAVENNI LUCA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:42.0
4 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0
5 BETTONTE LORENZO 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0

Serie n° 4 di 5
1 FERRARA GIUSEPPE 2006 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:40.0
2 GARDIN PIETRO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:32.0
3 RUGGERO TOMMASO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:32.0
4 TOMASELLO FILIPPO 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.0
5 GUGELMETTO ANDREA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:38.0

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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TROFEO BABBO NATALE 2011 Foglio n. 7
17/12/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 GARBIN ENRICO 2004 A.S.D. ABANONUOTO 00:31.0
2 CASOTTO LUCA 2004 A.S.D. ABANONUOTO 00:30.0
3 BELLINI LUCA 2004 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:28.0
4 SOLDATI FABIO 2004 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:30.0
5 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:30.0

Serie n° 2 di 5
1 OLIVA ANTONIO 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.0
2 POCATERRA FRANCESCO 2004 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:28.0
3 PELLEGRINI MICHELE 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.0
4 LOVISARI MATTIA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.0
5 PASSARELLA ALAN 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.0

Serie n° 1 di 5
1 BRAGGION SIMONE 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.0
2 ARCHESSO GIACOMO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:22.8
3 NUGHES LORENZO 2004 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:21.0
4 GARBELLINI ANDREA 2004 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:22.0
5 CONTE DAVIDE 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:24.0

25 Stile Libero - P1 F Serie Sabato 17/12/2011 ore 17:45

Serie n° 1 di 1
2 CONTARINI ALESSIA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.0
3 BULGARU GABRIELA 2005 A.S.D. ABANONUOTO 00:29.0
4 LOMBARD EMILIE VICTORIA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:30.0

25 Stile Libero - P2 M Serie Sabato 17/12/2011 ore 17:50

Serie n° 5 di 5
1 CHIEPPE NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0
2 BETTONTE RICCARDO 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0
3 OLONI ALEX 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:25.0
4 ROSONI GIORGIO 2003 A.S.D. ABANONUOTO 00:29.0
5 GIULIARIH LORENZO 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0

Serie n° 4 di 5
1 FERRARI MATTEO 2003 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:24.0
2 MARCHIOTTO SAMUELE 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:23.3
3 BARCARO LORENZO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:21.9
4 MONTAGNIN LEONARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:23.0
5 MARCHETTI ALESSIO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:23.3

Serie n° 3 di 5
1 TRALLO STEFANO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:21.7
2 PAPA DAVIDE 2003 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:20.0
3 ZAGHI LUCA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:19.5
4 SATTIN MATTIA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:19.6
5 RIZZO ALESSANDRO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:21.0

Serie n° 2 di 5
1 CAMPIONI MATTEO 2003 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:19.3
2 TOMI GABRIELE 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:19.1
3 MAGRO RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:19.0
4 SALMASO FILIPPO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:19.0
5 MALAMAN MOSE' 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:19.2

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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TROFEO BABBO NATALE 2011 Foglio n. 8
17/12/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 MARITAN GIACOMO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:19.0
2 UNALI LORENZO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:19.0
3 LEIS LUCA 2003 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:17.7
4 BONAVIGO KEVIN 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:17.9
5 QUARTARONE FABIO 2003 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:19.0

25 Stile Libero - P2 F Serie Sabato 17/12/2011 ore 18:00

Serie n° 6 di 6
2 NEGRIH SARA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0
3 GENNAROH AURORA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0
4 ROSSI DILETTA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0
5 PALLARO ALESSANDRA BEATRICE 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0

Serie n° 5 di 6
2 BUSON VANESSA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0
3 GAMBALONGA GIORGIA 2004 A.S.D. ABANONUOTO 00:40.0
4 COLTRO GIADA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:40.0
5 SCARRONE REBECCA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0

Serie n° 4 di 6
1 DURLO GIOIA 2004 A.S.D. ABANONUOTO 00:37.0
2 RIZZI REBECCA 2004 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:30.0
3 LIBERA EMMA 2004 A.S.D. ABANONUOTO 00:30.0
4 DONADELLO SUSI 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:30.0
5 SCATTOLIN ANNA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:31.0

Serie n° 3 di 6
1 RIONDATO CARLOTTA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:27.0
2 GIUNTA AURORA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.2
3 DONEGA' LUCREZIA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:23.0
4 BORGATO ANGELA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:23.7
5 NALIN AZZURRA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:26.0

Serie n° 2 di 6
1 BUSONI MARTINA 2004 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:22.7
2 BOMBONATO ALICE 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:21.8
3 MASSAROTTO MATILDE 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:21.0
4 BONONI GAIA 2004 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:21.0
5 TOSINI MARTA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:22.4

Serie n° 1 di 6
1 CANOVA EMMA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:20.8
2 BOVOLENTA SARA 2004 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:20.3
3 SCAPOLI MARTA 2004 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:19.0
4 BOTTARO ALESSIA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:20.0
5 BALBONI DIANA 2004 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:20.4
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TROFEO BABBO NATALE 2011 Foglio n. 9
17/12/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Sabato 17/12/2011 ore 18:05

Serie n° 6 di 6
2 TACCONIH MANUEL 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:40.0
3 VREKO ERISELF 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:40.0
4 MENEGAZZO MARCO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:40.0

Serie n° 5 di 6
2 BERTI LUCA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:40.0
3 FOGATO PIETRO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:50.0
4 PIZZOLATO MATTEO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:50.0
5 MURARI MATTEO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:40.0

Serie n° 4 di 6
1 ZAMPIERI NICOLA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:45.0
2 SGOBBI ALESSANDRO 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:45.0
3 BARBATO PIETRO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:42.0
4 PEAGNO GABRIELE 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:42.0
5 DAL MASCHIO RICCARDO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:45.0

Serie n° 3 di 6
1 DERODI GIACOMO 2001 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:40.0
2 RIZZI SAMUELE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:39.2
3 GIATTI MATTIA 2001 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:38.9
4 VILLANI UMBERTO 2001 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:39.1
5 DIONISIO GIACOMO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.0

Serie n° 2 di 6
1 AGGIO VALENTINO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.1
2 MORO NICOLO' 2002 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:36.0
3 FUSO ANDREA 2001 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:35.0
4 FIORUCCI EMANUELE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.4
5 NAVARRI ALBERTO 2002 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:36.1

Serie n° 1 di 6
1 SINI LUCA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.6
2 BOVOLENTA STEFANO 2001 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:34.3
3 MAZZACAN ELIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.5
4 FAHERTY STEVEN FRANCESCO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:33.9
5 CANOVA EDOARDO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.6

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Sabato 17/12/2011 ore 18:10

Serie n° 5 di 5
2 BUSONH ALESSIA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:40.0
3 MAROCCHIOH JASMINE 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:40.0
4 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:40.0

Serie n° 4 di 5
2 VAROTTO EVA 2001 A.S.D. ABANONUOTO 01:00.0
3 VERGA VITTORIA MARIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.0
4 ZAMPOLLO ASIA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:00.0
5 GARZON CLARA 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:40.0

Serie n° 3 di 5
1 BOGGIAN MARTINA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.0
2 PACCHIN LAURA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:50.0
3 AQUILA SOFIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:48.0
4 LORA AURORA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:49.0
5 PERARO GIULIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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TROFEO BABBO NATALE 2011 Foglio n. 10
17/12/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 LOMBARDI GIULIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:48.0
2 FAVARON VITTORIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:45.0
3 DROGHETTI GIADA 2003 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:41.2
4 BIROLO GAIA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:41.9
5 COSTANZO ELENA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:45.9

Serie n° 1 di 5
1 BENVEGNU' ALICE 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:39.8
2 TARANTELLO FRANCESCA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:36.5
3 GUERRIERO ALICE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.9
4 TOSINI ANNA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.2
5 GUGELMETTO IRENE 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:37.1

Staff. 4x25 Stile L. - Assoluti Serie Sabato 17/12/2011 ore 18:15
Note: P1+P2 (2 MASCHI 2 FEMMINE)

Serie n° 1 di 1
1 CHIEPPE, MARCHIOTTO, GENNAROH, PALLARO PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:00.0
2 RAVAGNAN, SARTORELLO, DE SANTI, RIONDATO A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:35.0
3 BONAVIGO, MALAMAN, CANOVA, BOMBONATO a.s.d. ROVIGONUOTO 01:19.0
4 NUGHES, PAPA, BUSONI, HAMROUNI  LE ZUCCHE ASSASSINE 01:22.0
5 CASOTTO, BULGARU, LIBERA, ROSONI  A.S.D. ABANONUOTO 02:00.0

Staff. 4x25 Stile L. - Assoluti Serie Sabato 17/12/2011 ore 18:20
Note: P3

Serie n° 1 di 1
2 BURINI, VILLANI, DI STEFANO, DROGHETTI LE ZUCCHE ASSASSINE 01:08.0
3 FAHERTY, GUGELMETTO, BARBATO, TARANTELLO A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:00.0
4 SINI, CANOVA, GUERRIERO, TOSINI  a.s.d. ROVIGONUOTO 01:02.5
5 RIZZO, BUSSOLO, LORA, SGOBBI  A.S.D. SWIM CONSELVE 01:20.0
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